N[umer]o 1. = 3. Ut alias.

4. N[ume]rus famil[iarum] 193.

5. = 12. Ut alias. Ad n[umer]um 8. et 9. accusatur de nonnullis, sed quor[um] discussio pertinet ad sedem dislocatoriam.

13. Quis status disciplinae et cetera ostendit neglectus presbyterii.

14. Eccl[esi]ae curator St[ephanus] David rite et cetera.

15. Pauperes non dantur. De orphanis quamquam non sint praeviopublicatione providetur.

16. Templum, aedes parochiales, scholae in bono statu sunt. Sepulcretum pariter, aedificatio scholae puellar[um] promittitur.

17. Ludi magister St[ephanus] Vekony.

18. Laudatur.

19. Discipuli n[umer]o 52, discipulae 42.

20. Salarium docenti rite exsolvitur.

Acta visit[ationis] eccl[esi]ae B[el]Zerendiensis a[nn]o 1795. 28. Nov[embris] peractae praesentibus Joh[anne] Pap iudice, Joh[anne] Nagy, Joh[anne] Gyarmati curatore, Mich[aele] Pap, St[ephano] Borbely.

N[umer]o 1. = 3. Ut alias.

4. N[ume]rus fam[iliarum] 60.

5. Mich[ael] Fabján.

6. Est ordinatus, formati non provisus.

7. Libros habet, liturgias et cetera.<sup>1</sup>

8. 9. Laudatur.

10. Habetur matricula ab anno 1772. eodem anno notati sunt baptizati tres sine mense et die. Ab anno 1773. cum notatione mensium dierum.

11. Ministri salarium inscriptum libro v[enerabilis] tractus non administratur integre.

12. Auditores sacra minus frequentant.

13.

14. Eccl[esi]ae curator Joh[annes] Gyarmati. Bonaeccl[esi]ae rite et cetera.

15. Pauper unus curatur ex publicatione.

16. In eo sunt ut templum exstruent, aedes parochiales et schola in bono statu sunt. Sepulcretum pariter.

17. Ludi magister St[ephanus] Hamza.

18. Laudatur.

19. Discipuli n[umer]o 15. Discipulae n[umer]o 17.

20. Salarium docenti non rite exsolvitur.

[6] [32]Acta visit[ationis] eccl[esi]ae *Vadasziensis a[nn]o 1795. 28. Nov[embris]* peractae praesentibus St[ephano] Kovats iudice, Greg[orio] Vago, Joh[anne] Gyapjas, Joh[anne] Csaki.

N[umer]o 1. = 3.

4. N[ume]rus familiar[um] 110.

5. Joh[annes] Szilagyi.

6. Est ordinatus et formatis provisus.

7. Habet libros sufficientes, canones eccl[esi]asti[cae] et cetera, et cetera.

8. 9. Laudatur.

10. Ut alias.

11. Salarium libro v[enerabilis] tractus inscriptum rite administratur.

12. Ut alias.

13. Ut alias.

14. Curator eccl[esi]ae Joh[annes] Gyapjas et cetera, et cetera.

15. Pauperes et orphani ex publicatione curant[ur].

16. Templi correctio, aedium parochium aedificatio promittitur, schola et sepulcretum est in bono st[atu].

---

<sup>1</sup> 7. libros habet, canones eccl[esi]asticos liturgias et cetera.